
Oversigt over lokaler i Sundheds- og Omsorgsforvaltningen, 
der vil kunne anvendes til fritidsformål

Institutioner med lokaler, der er egnede til generelle formål herunder 
kulturelle aktiviteter (typisk fællessal, kantine, store mødelokaler m.v.):

Øselsgården – Sal på ca. 100 m2.

Sundhedshuset Vesterbro/Kgs. Enghave – To lokaler med 
plads til ca. 25 personer, samt et lokale med plads til 15. 

Kildevæld Sogns Plejehjem – Sal på ca. 100 m2.

Slottet – To lokaler på hver ca. 38 m2.

Sølund – Sal på ca. 150 m2.

Huset William – Lokale på ca. 48 m2. Er i forvejen udlånt 
mandage og torsdage.

Højdevang Sogns Plejehjem – Café/sal med plads til ca. 150 
personer.

Lokalerne vil typisk være til rådighed om eftermiddagen og om 
aftenen. Alle ovenstående lokaler har toiletfaciliteter tilknyttet.

Institutioner med lokaler, der er indrettet til trænings- og/eller lettere 
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idrætsformål:

Øselsgården – Plads til ca. 10 personer. Ingen omklædnings- 
eller bademuligheder.

Træningscenter Nørrebro – Uspecificeret lokalestørrelse med 
bade- og omklædningsmuligheder.

Kildevæld Sogns Plejehjem – Plads til ca. 20 personer. Ingen 
omklædnings- eller bademuligheder.

Huset William – Lille lokale uden omklædnings- eller 
bademuligheder.

Højdevang Sogns Plejehjem – Uspecificeret lokalestørrelse 
med toilet og bad.

Træningscenter Østerbro – Todelt træningssal på hhv. 50 og 
35 m2 med omklædnings- og bademuligheder.

Lokalerne vil typisk være til rådighed om eftermiddagen og om 
aftenen. 

Endelig har fem institutioner (Rehabiliteringscenter Indre by/Østerbro, 
Damsøgård, Rundskuedagens plejehjem, Skjulhøjgård og Plejecentret 
Hørgården) tilkendegivet, at de råder over mindre lokaler, som i mere 
begrænset omfang vil kunne anvendes. 

Sundheds- og Omsorgsforvaltningen har vurderet anvendelsesgraden af 
lokaler i De Gamles By – herunder festsalen i bygning V, og har 
konstateret, at disse lokaler anvendes til SUF-formål i et sådant 
omfang, at de ikke vil kunne stilles til rådighed for alternative formål.


